
胆室建指第 2015 号  

令和５年（２０２３年）12 月 6 日  

 

 神上コーポレーション株式会社 様 

 

北海道胆振総合振興局長  

 

「令和 5 年度 厚真からひろがるくらしのゼロカーボンフェア」の 

開催について（お礼） 

日頃から、北海道の建築住宅行政の推進につきまして、格別のご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。 

さて、11 月 19 日に開催しました「令和 5 年度 厚真からひろがるくらしのゼロ

カーボンフェア」では、御多忙中にもかかわらず長時間にわたり御協力をいただき、

誠にありがとうございました。おかげをもちまして多数の参加者に来場いただき、無

事終了することができました。 

ここに、心から厚くお礼申し上げますとともに、今後とも、本道の建築住宅行政の

推進において、ご理解、ご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

  

 

連絡先 室蘭建設管理部建設行政室 

建設指導課建築住宅係 

ＴＥＬ 0143-24-9594 

ＦＡＸ 0143-23-8050 

 


